
 
Gliwice, 07.06.2021 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 199/2020/2021 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Seniorek i Seniorów 
 

 

Seniorki – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię Nr licencji rok urodzenia klub sportowy 

1 JANIK Angelika 617 2000 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2 BARTOSZEK Julia 580 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 SZYMCZYK Natalia 2916 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

3 FALARZ Kinga 2883 1997 SKARBEK Tarnowskie G. 

5-6 GILEWSKA Dominika 3446 2002 KTS Gliwice 

  FRANASZCZUK Klaudia 2884 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

7-8 RAKOWSKA Karolina 2895 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  TOMECKA Julia 2899 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-12 WYROBEK Sabina 596 1992 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  KLUSZEWSKA Milena 2890 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  PASZEK Agata 592 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  GĄSIOR Natalia 3449 2004 KTS Gliwice 

13-16 RAZAKOWSKA Estera 2896 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  KUBIAK Anna 608 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  HETNAŁ Sandra 6723 1999 MEBLE ANDERS Żywiec 

  TOBOREK Maria 1193 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

17-24 KANIECKA Dorota 3007 1988 KTS Gliwice 

  KAŁUŻNY Laura 603 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  KACZMARCZYK Julia 368 2007 KS MYSŁAW Mysłowice 

  CIESIELSKA Agata 3005 1997 KTS Gliwice 

  GÓRSKA Aleksandra 4568 2000 UKS ENERGIA Siewierz 

  SZABAT Patrycja 3019 2001 KTS Gliwice 

  WIĄCEK Amelia 2917 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

  GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2907 2007 SKARBEK Tarnowskie G. 

25-32 Gąsior Oliwia 1196 2007 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  RAKOWSKA Magdalena 2915 2005 SKARBEK Tarnowskie G. 

  WYSTYRK Marcelina 3154 2002 KS NAPRZÓD Borucin 

  RUSIN Anna 3013 1988 KTS Gliwice 

  Paszek Patrycja 593 1995 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Stanisławska Sandra 1186 1995 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  BRACHACZEK Nadine 598 2007 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  GAWLICZEK Marta 820 2002 GUKS LIDER Gaszowice 

 



 

Seniorzy – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 SZYMAŃSKI Filip 1983 2050 TTS POLONIA Bytom 

2 STECYSZYN Jakub 2058 2003 TTS POLONIA Bytom 

3 MICHAEL Daniel 2047 1982 TTS POLONIA Bytom 

3 BIAŁEK Artur 2785 1992 BISTS Bielsko-Biała 

5-6 KAPIK Krzysztof 2787 1999 BISTS Bielsko-Biała 

  GUMIŃSKI Krzysztof 3024 2003 KTS Gliwice 

7-8 MASŁOWSKI Jakub 3448 1996 KTS Gliwice 

  KWODAWSKI Bartosz 3008 1980 KTS Gliwice 

9-16 TRELA Mateusz 2007 1990 KS VIRET CMC Zawiercie 

  MYSZEWSKI Adrian 6729 1975 MEBLE ANDERS Żywiec 

  DURAK Kamil 418 1987 LKS Pogórze 

  FELKEL Grzegorz 3006 1998 KTS Gliwice 

  JEMILIANOWICZ Sebastian 2255 1997 Czechowice-Dziedzice 

  BALCERZAK Marcin 2038 1998 TTS POLONIA Bytom 

  KOWOL Marek 2110 2000 MUKS JEDYNKA Pszów 

  MISIAK Mateusz 664 1995 AKS Mikołów 

17-24 OSTANEK Michał 2280 1998 Czechowice-Dziedzice 

  ELIASZ Adrian 3148 1981 KS NAPRZÓD Borucin 

  PIECOWSKI Mirosław 3152 1975 KS NAPRZÓD Borucin 

  LILIEN Aleksander 2198 2002 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

  Szydło Aleksander 3120 1995 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  CIOCH Błażej 2252 1987 Czechowice-Dziedzice 

  KALINOWSKI Mateusz 386 1995 KS MYSŁAW Mysłowice 

  DĄBROWSKI Igor 2040 1993 TTS POLONIA Bytom 

25-32 KEMPA Mateusz 2302 2000 MUKS JEDYNKA Pszów 

  JABŁOŃSKI Filip 1643 1983 LKS GWIAZDA Skrzyszów 

  ŁYSAKOWSKI Michał 2912 2004 SKARBEK Tarnowskie G. 

  BODNAR Michał 2276 2003 Czechowice-Dziedzice 

  PIECH Paweł 2894 1995 SKARBEK Tarnowskie G. 

  OSTACHOWSKI Piotr 3450 2003 KTS Gliwice 

  TWARDOWSKI Szymon 3213 1997 KS MYSŁAW Mysłowice 

  JĘSIEK Jakub 2910 2003 SKARBEK Tarnowskie G. 

33-48 KASZUBA Mateusz 11799 1992 SKARBEK Tarnowskie G. 

  RADŁO Szymon 3012 2001 KTS Gliwice 

  GALA Bartłomiej 2277 2003 Czechowice-Dziedzice 

  WOŹNIAK Jakub 1174 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  GALA Dawid 2278 2005 Czechowice-Dziedzice 

  KACZOREK Marek 2107 1963 MUKS JEDYNKA Pszów 

  MROWCA Michał 419 1988 LKS Pogórze 

  SASIAK Rafał 4892 1970 MOSIR Łaziska Górne 

  BARTUSIK Marek 2880 1992 SKARBEK Tarnowskie G. 

  PIECOWSKI Miłosz 3157 2006 KS NAPRZÓD Borucin 

  DYTKO Dawid 417 1986 LKS Pogórze 

  LASOTA Mateusz 2111 1995 MUKS JEDYNKA Pszów 

  STEUER Dariusz 3016 1981 KTS Gliwice 

  KACZMAREK Jakub 2887 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  FOMIN Jurij 385 1961 KS MYSŁAW Mysłowice 



 

  MIREK Mikołaj 5202 2003 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

49-64 JENDRYSIK Dawid 2886 1991 SKARBEK Tarnowskie G. 

  BROSZKIEWICZ Karol 360 2007 KS MYSŁAW Mysłowice 

  GATNER Patryk 659 1999 AKS Mikołów 

  SZYDŁO Stanisław 3121 1970 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  Seher Julien 9133 1978 AKS Mikołów 

  Łuczka Jakub 590 1999 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  SOLIŁO Dominik 4566 2007 UKS ENERGIA Siewierz 

  SKORUPA Jakub 2898 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 

  SASIAK Mariusz 1970 W nadaniu MOSIR Łaziska Górne 

  SZOSTOK Sebastian 421 2002 LKS Pogórze 

  MUGOWSKI Arkadiusz 3009 2002 KTS Gliwice 

  STEFANIAK Michał 4167 2000 UKS FENIKS Pyskowice 

  MIREK Piotr 5201 1977 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

  SKÓRSKI Michał 3119 1999 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  ZYGMUNT Marcin 3393 1970 ULKTS Pszczyna 

 
 

Seniorki – gra podwójna 
 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
SZYMCZYK Natalia 2003 2916 SKARBEK Tarnowskie G. 

RAZAKOWSKA Estera 2002 2896 SKARBEK Tarnowskie G. 

2 
BARTOSZEK Julia 2001 580 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

JANIK Angelika 2000 617 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 
GILEWSKA Dominika 2002 3446 KTS Gliwice 

RUSIN Anna 1988 3013 KTS Gliwice 

3 
PASZEK Agata 2001 592 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

PASZEK Patrycja  1995 593 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

5-8 
WYROBEK Sabina 1992 596 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

KAŁUŻNY Laura 2004 603 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  
KUBIAK Anna 2004 608 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

RAKOWSKA Magdalena 2005 2915 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
WIĄCEK Amelia 2003 2917 SKARBEK Tarnowskie G. 

FALARZ Kinga 1997 2883 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2884 SKARBEK Tarnowskie G. 

TOMECKA Julia 2002 2899 SKARBEK Tarnowskie G. 

9-16 
TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

STANISŁAWSKA Sandra 1995 1186 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
BRACHACZEK Nadine 2007 598 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

KACZMARCZYK Julia 2007 368 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2907 SKARBEK Tarnowskie G. 

OLIWIA Gąsior  2007 1196 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
RAKOWSKA Karolina 2002 2895 SKARBEK Tarnowskie G. 

KLUSZEWSKA Milena 2002 2890 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
SZABAT Patrycja 2001 3019 KTS Gliwice 

GĄSIOR Natalia 2004 3449 KTS Gliwice 

  
GÓRSKA Aleksandra 2000 4568 UKS ENERGIA Siewierz 

HETNAŁ Sandra 1999 6723 MEBLE ANDERS Żywiec 

  KANIECKA Dorota 1988 3007 KTS Gliwice 



 

CIESIELSKA Agata 1997 3005 KTS Gliwice 

  
GAWLICZEK Marta 2002 820 GUKS LIDER Gaszowice 

WYSTYRK Marcelina 2002 3154 KS NAPRZÓD Borucin 

 
 

Seniorzy – gra podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
SZYMAŃSKI Filip 1983 2050 TTS POLONIA Bytom 

BALCERZAK Marcin 1998 2038 TTS POLONIA Bytom 

2 
MASŁOWSKI Jakub 1996 3448 KTS Gliwice 

FELKEL Grzegorz 1998 3006 KTS Gliwice 

3 
MICHAEL Daniel 1982 2047 TTS POLONIA Bytom 

STECYSZYN Jakub 2003 2058 TTS POLONIA Bytom 

3 
BIAŁEK Artur 1992 2785 BISTS Bielsko-Biała 

KAPIK Krzysztof 1999 2787 BISTS Bielsko-Biała 

5-8 
ELIASZ Adrian 1981 3148 KS NAPRZÓD Borucin 

MYSZEWSKI Adrian 1975 6729 MEBLE ANDERS Żywiec 

  
KALINOWSKI Mateusz 1995 386 KS MYSŁAW Mysłowice 

ŁYSAKOWSKI Michał 2004 2912 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
MISIAK Mateusz 1995 664 AKS Mikołów 

STEFANIAK Michał 2000 4167 UKS FENIKS Pyskowice 

  
DURAK Kamil 1987 418 LKS Pogórze 

JABŁOŃSKI Filip 1983 1643 LKS GWIAZDA Skrzyszów 

9-16 
RADŁO Szymon 2001 3012 KTS Gliwice 

PIECH Paweł 1995 2894 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
SKÓRSKI Michał 1999 3119 UKS HURAGAN Sosnowiec 

SKORUPA Jakub 2002 2898 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
OSTANEK Michał 1998 2280 Czechowice-Dziedzice 

GALA Dawid 2005 2278 Czechowice-Dziedzice 

  
KWODAWSKI Bartosz 1980 3008 KTS Gliwice 

STEUER Dariusz 1981 3016 KTS Gliwice 

  
JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 2255 Czechowice-Dziedzice 

CIOCH Błażej 1987 2252 Czechowice-Dziedzice 

  
TWARDOWSKI Szymon 1997 3213 KS MYSŁAW Mysłowice 

TRELA Mateusz 1990 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
KOWOL Marek 2000 2110 MUKS JEDYNKA Pszów 

KEMPA Mateusz 2000 2302 MUKS JEDYNKA Pszów 

  
GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3024 KTS Gliwice 

OSTACHOWSKI Piotr 2003 3450 KTS Gliwice 

17-32 
MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3009 KTS Gliwice 

LILIEN Aleksander 2002 2198 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

  
BARTUSIK Marek 1992 2880 SKARBEK Tarnowskie G. 

JENDRYSIK Dawid 1991 2886 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
PIECOWSKI Mirosław 1975 3152 KS NAPRZÓD Borucin 

PIECOWSKI Miłosz 2006 3157 KS NAPRZÓD Borucin 

  
LASOTA Mateusz 1995 2112 MUKS Jedynka Pszów 

WOŹNIAK Jakub 2001 1174 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
KACZMAREK Jakub 2002 2887 SKARBEK Tarnowskie G. 

JĘSIEK Jakub 2003 2910 SKARBEK Tarnowskie G. 

  BODNAR Michał 2003 2276 Czechowice-Dziedzice 



 

GALA Bartłomiej 2003 2277 Czechowice-Dziedzice 

  
MIREK Mikołaj 2003 5202 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

MIREK Piotr 1977 5201 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

  
SZYDŁO Aleksander 1995 3120 UKS HURAGAN Sosnowiec 

SZYDŁO Stanisław 1970 3121 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  
KACZOREK Marek 1963 2107 MUKS JEDYNKA Pszów 

SZOSTOK Sebastian 2002 421 LKS Pogórze 

  
DĄBROWSKI Igor 1993 2040 TTS POLONIA Bytom 

FOMIN Jurij 1961 385 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
DYTKO Dawid 1986 417 LKS Pogórze 

MROWCA Michał 1988 419 LKS Pogórze 

  
SOLIŁO Dominik 2007 4566 UKS ENERGIA Siewierz 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 360 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
Seher Julien 1978 9133 AKS Mikołów 

GATNER Patryk 1999 659 AKS Mikołów 

  
KASZUBA Mateusz  1992 11799 MKS Skarbek Tarn. Góry 

SASIAK Rafał  1970 1491 MOSIR Łaziska Górne 

  
SASIAK Mariusz 1970 W nadaniu MOSIR Łaziska Górne 

ZYGMUNT Marcin  1970 1486 ULKTS Pszczyna  

 
 

Gra Mieszana 
 

m-ce nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
SZYMCZYK Natalia 2003 2916 SKARBEK Tarnowskie G. 

STECYSZYN Jakub 2003 2058 TTS POLONIA Bytom 

2 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2884 SKARBEK Tarnowskie G. 

FELKEL Grzegorz 1998 3006 KTS Gliwice 

3 
GILEWSKA Dominika 2002 3446 KTS Gliwice 

STEUER Dariusz 1981 3016 KTS Gliwice 

3 
CIESIELSKA Agata 1997 3005 KTS Gliwice 

MASŁOWSKI Jakub 1996 3448 KTS Gliwice 

5-8 
WYROBEK Sabina 1992 596 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

DURAK Kamil 1987 418 LKS Pogórze 

  
GÓRSKA Aleksandra 2000 4568 UKS ENERGIA Siewierz 

BALCERZAK Marcin 1998 2038 TTS POLONIA Bytom 

  
RAKOWSKA Karolina 2002 2895 SKARBEK Tarnowskie G. 

MYSZEWSKI Adrian 1975 6729 MEBLE ANDERS Żywiec 

  
TOMECKA Julia 2002 2899 SKARBEK Tarnowskie G. 

SZYMAŃSKI Filip 1983 2050 TTS POLONIA Bytom 

9-16 
PASZEK Agata 2001 592 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

LILIEN Aleksander 2002 2198 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

  
JANIK Angelika 2000 617 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

BIAŁEK Artur 1992 2785 BISTS Bielsko-Biała 

  
RAZAKOWSKA Estera 2002 2896 SKARBEK Tarnowskie G. 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3009 KTS Gliwice 

  
GAWLICZEK Marta 2002 820 GUKS LIDER Gaszowice 

ELIASZ Adrian 1981 3148 KS NAPRZÓD Borucin 

  
BARTOSZEK Julia 2001 580 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

JABŁOŃSKI Filip 1983 1643 LKS GWIAZDA Skrzyszów 

  KUBIAK Anna 2004 608 JKTS Jastrzębie-Zdrój 



 

KALINOWSKI Mateusz 1995 386 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
KAŁUŻNY Laura 2004 603 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

MISIAK Mateusz 1995 664 AKS Mikołów 

  
SZABAT Patrycja 2001 3019 KTS Gliwice 

GUMIŃSKI Krzysztof 2003 3024 KTS Gliwice 

17-32 
HETNAŁ Sandra 1999 6723 MEBLE ANDERS Żywiec 

MICHAEL Daniel 1982 2047 TTS POLONIA Bytom 

  
GĄSIOR Natalia 2004 3449 KTS Gliwice 

OSTACHOWSKI Piotr 2003 3450 KTS Gliwice 

  
TOBOREK Maria 2008 1193 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

SKORUPA Jakub 2002 2898 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
PASZEK Patrycja  1995 593 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

JEMILIANOWICZ Sebastian 1997 2255 Czechowice-Dziedzice 

  
GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 2907 SKARBEK Tarnowskie G. 

PIECH Paweł 1995 2894 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
OLIWIA Gąsior  2007 1196 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

SKÓRSKI Michał 1999 3119 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  
RAKOWSKA Magdalena 2005 2915 SKARBEK Tarnowskie G. 

CIOCH Błażej 1987 2252 Czechowice-Dziedzice 

  
STANISŁAWSKA Sandra 1995 1186 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

KAPIK Krzysztof 1999 2787 BISTS Bielsko-Biała 

  
BRACHACZEK Nadine 2007 598 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

ŁUCZKA Jakub 1999 590 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  
KACZMARCZYK Julia 2007 368 KS MYSŁAW Mysłowice 

BROSZKIEWICZ Karol 2007 360 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
WIĄCEK Amelia 2003 2917 SKARBEK Tarnowskie G. 

ŁYSAKOWSKI Michał 2004 2912 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
KANIECKA Dorota 1988 3007 KTS Gliwice 

RADŁO Szymon 2001 3012 KTS Gliwice 

  
FALARZ Kinga 1997 2883 SKARBEK Tarnowskie G. 

TWARDOWSKI Szymon 1997 3213 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
WYSTYRK Marcelina 2002 3154 KS NAPRZÓD Borucin 

TRELA Mateusz 1990 2007 KS VIRET CMC Zawiercie 

  
KLUSZEWSKA Milena 2002 2890 SKARBEK Tarnowskie G. 

KOWOL Marek 2000 2110 MUKS JEDYNKA Pszów 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


